
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4283702 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 857 750 Kč



Lokalita:
Cheb

Nabízíme do prodeje pozemek, který je v současné době veden v
katastru jako zahrada o výměře 2477 m2. V územním plánu města
Hranice je pozemek veden jako BI- zastavitelný, bydlení v
rodinných domech městského příměstského typu. Nabízený
pozemek je vzdálen kilometr od hranic s Německem. Vedle
pozemku přes silnici vede veřejná kanalizace. Elektrické vedení
vede přes nabízený pozemek, není udělán pomník. Voda a plyn
zavedený není. Více informací u makléře.

ID inzerátu ESO: 4283702
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900887888
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2477 m2
Kód zakázky: 887888

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hubert Krejčí
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


